Kontakt

Utad rozpracovéva, navrhuje a predklada opatieni v oblasti zemédélstvi, potravinafstvi, lesnictvi a
souvisejicich obortl, technicky zabezpecuje ¢innost predstavenstva, prezidia a dozorc¢i rady,
vykonnych rad a komisi a dal$ich organu komory, pripravuje podklady pro jejich jednéni, vede

administrativu a zajistuje kazdodenni chod.

Prezident
Ing. Zdenék Jandejsek, CSc.
Tajemnik

Ing. Jan Dolezal

Poradce prezidenta

Ing. Jan Zahorka

Reditel uradu

Ing. Véclav Suchan, CSc. MBA

Sekretariat

Valerie Ivaskova

ID datové schranky:

Sidlo Olomouc

Ing. Viera Kloboukova

Vladimira Fialova

AGRODbase a analytika

Ing. Jiti Felcarek

Informatika, Portal AKCR.cz

Ing. Sona Chanova (Berecova)

Poradenstvi a vzdelavani

Mgr. Sarka Stejnarova, DiS.

telefon a e-mail

296 411 180

724 142 948
dolezal@akcr.cz

606 755 026
zahorka@akcr.cz

602 433 375
suchan@akcr.cz

731 652 466
296 411 180
sekretariat@akcr.cz

guzadjj

585 228 530
724 263 419
kloboukova@akcr.cz

585 228 530
724 263 409
fialova@akcr.cz

602 440 763
felcarek@akcr.cz

724 969 361
chanova@akcr.cz

733 581 302
stejnarova@akcr.cz
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telefon a e-mail

Mapa Praha
ZvétSit mapu
Mapa Olomouc
ZvétSit mapu
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http://maps.google.cz/maps?f=q&source=embed&hl=cs&geocode=&q=%C5%A0t%C4%9Bp%C3%A1nsk%C3%A1+63+110+00+Praha+1&aq=&sll=50.08606,14.423289&sspn=0.00793,0.022724&vpsrc=6&brcurrent=5,0,0&ie=UTF8&hq=&hnear=%C5%A0t%C4%9Bp%C3%A1nsk%C3%A1+626%2F63,+110+00+Praha+1-Nov%C3%A9+M%C4%9Bsto&ll=50.081141,14.426629&spn=0.001983,0.005681&t=m&z=14
http://maps.google.cz/maps?f=q&source=embed&hl=cs&geocode=&q=Agr%C3%A1rn%C3%AD+komora+%C4%8CR+Blanick%C3%A1+3+772+00+Olomouc&sll=49.594426,17.273995&sspn=0.004006,0.01545&vpsrc=0&brcurrent=5,0,0&ie=UTF8&hq=Agr%C3%A1rn%C3%AD+komora+%C4%8CR&hnear=Blanick%C3%A1+383%2F3,+779+00+Olomouc-Hodolany&t=m&ll=49.594075,17.276039&spn=0.006295,0.006295&t=m&z=14

